DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado XAXADO E CRIAÇÃO
ARTÍSTICA: UM ESTUDO SOBRE RESSIGNIFICAÇÕES DO POPULAR NO AMBIENTE
EDUCATIVO de autoria de CARLOS CLEITON EVANGELISTA GONÇALVES, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76230

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76230